关于2023年连云港市首台（套）重大装备拟认定名单的公示

为贯彻落实《江苏省“十四五”制造业高质量发展规划》《江苏省制造业智能化改造和数字化转型三年行动计划（2022-2024年）》《市政府办公室印发关于推进装备制造产业高质量发展的实施意见的通知》等文件精神，加快实施重大技术装备攻关工程，推动首台（套）重大装备研发应用，提升装备制造业高质量发展水平，市工信局组织开展了2023年连云港市首台（套）重大装备认定工作。经企业申报、各县区推荐、形式审查、材料评审、现场核查等程序，现将2023年连云港市首台（套）重大装备拟认定名单予以公示（名单附后）。公示期为2023年12月12日至12月18日。如有异议，请在公示期内与市工信局联系。联系电话： 85811610。

附件：2023年连云港市首台（套）重大装备拟认定名单

连云港市工业和信息化局
2023年12月12日

附件：
2023年连云港市首台（套）重大装备拟认定名单

	序号
	所在地区
	申报单位位名称
	申请装备名称

	1
	海州区（高新区）
	江苏鹰游纺机有限公司
	KS1009碳纤维原丝卷绕机

	2
	市开发区
	连云港中远海运特种装备制造有限公司
	1AA型大容积轻量化智能LNG罐式集装箱

	3
	市开发区
	连云港中复连众复合材料集团有限公司
	大型船用复合材料旋筒风帆(DN5000)

	4
	市开发区
	江苏杰瑞医疗技术有限公司
	JARI-APD-1A自动腹膜透析机

	5
	市开发区
	连云港佑源医药设备制造有限公司
	自动连续处理消洗消毒器YLQ-3